Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №28 «Радуга муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ
10.09.2021г № 206

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение
распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении
примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации с целью оказания специальными
образовательными потребностями детям-инвалидам; детям с ОВЗ; детям
имеющим проблемы в адаптации, социализации, поведении и обучении
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – ППк) в составе:
Члены консилиума: Куянцева Е.П.- воспитатель

Испирян А.А. - воспитатель
Топольян Л.Р.- воспитатель
Джавадян К.С.- воспитатель

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения
о психолого-педагогическом консилиуме.
3. Ст.воспитателю О.В.Дилбандян, в срок до 15 сентября опубликовать

Положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте
учреждения
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.В.Марукян

С приказом ознакомлен: